ПРОТОКОЛ

заседания аттестационной комиссии

МОУ СОШ  ___

«___»________2007 г

        № 2
Присутствовали:
Председатель -

Ф.И.О.
Секретарь  -
                       Ф.И.О.

Члены комиссии:      Ф.И.О..

Ф.И.О.,
Повестка дня:
1.    Аттестация Ф.И.О., должность, Ф.И.О., должность, на II квали​фикационную категорию.

Слушали:

1.
Экспертное заключение председателя экспертной группы Ф.И.О. по

итогам аттестации Ф.И.О., должность. Выступили:
(обсуждение результатов экспертизы, вопросы аттестуемому)

Голосовали:

За 14 , против   - , воздержались  - .

Решили:
Ф.И.О., должность, соответствует заявленной второй квалификационной категории по должности «учитель».

2.
Экспертное заключение председателя экспертной группы Ф.И.О. по
итогам аттестации Ф.И.О., должность.
Выступили:
(обсуждение результатов экспертизы, вопросы аттестуемому)

Голосовали:
За __, против _ , воздержались _/_.

Решили:
Ф.И.О., должность,  соответствует заявленной второй квалификаци​онной категории по должности «учитель».

Председатель                                    подпись
Ф.И.О.
Заместитель председателя               подпись
Ф.И.О.
Секретарь комиссии                         подпись
Ф.И.О.

Члены комиссии:                              подпись
Ф.И.О.
подпись
Ф. И. О.
подпись
Ф.И.О.